PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2013 года                              № 75§3
                                Центральный
	Об отмене решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 20.01.2012 года № 52 §1  « Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Центрального сельского поселения
Белоглинского района»

  В соответствии Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Центрального сельского поселения, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Центрального сельского поселения от от 20.01.2012 года № 52 §1  «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района»
2.  Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Зубцов).

3. Ведущему специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко) обнародовать  настоящее решение, специалисту 1 категории   (Жданкина), разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района ( centr13. ru )

4.Решение вступает в законную силу с момента обнародования.
Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района
Е.Н.Михалев